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CM142                                                      2014/October 

 

５３４３ ０００Ａ エンジン（ 国内 ） Ｅｎｇｉｎｅ（ Ｊａｐａｎ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5343 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EX400DS7090  - NO.9580089

1 5343 0003 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EX400DS7091 B NO.9580090 - NO.9580155 EVP タンク

1 5343 0003 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EX400DS7092 B NO.9580156 - 金属ブロア

2 5331 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×40(8T)

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 5331 0015 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1

6 3510 0006 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ- STOPPER 1

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)

8 0350 0140 822 PW WASHER 1 8×22×1.6

9 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4 B-20

10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

11 5331 0013 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ- STOPPER 1
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CM142                                                      2014/October 

 

５３４３ ０００Ｂ エンジン（ ＣＥ ） Ｅｎｇｉｎｅ（ ＣＥ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5343 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EX400DS7100  - NO.9580089

1 5343 0004 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EX400DS7101 B NO.9580090 - NO.9580155 EVP タンク

1 5343 0004 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EX400DS7102 B NO.9580156 - 金属ブロア

2 5331 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×40(8T)

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 5331 0015 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1

6 3510 0006 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ- STOPPER 1

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)

8 0350 0140 822 PW WASHER 1 8×22×1.6

9 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4 B-20

10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

11 5331 0013 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ- STOPPER 1
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CM142                                                      2011/December 

 

５３４３ ０１０Ａ エンジン コントロール Ｅｎｇｉｎｅ Ｃｏｎｔｒｏｌ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ Assy LEVER Assy 1

1-1 3531 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1

1-2 5331 0105 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

2 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M6×16

3 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

4 5343 0101 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1
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CM142                                                      2012/February 

 

５３３１ ０２０Ａ デンソウ（ 国内 ）  Ｅｌｅｃｔｒｉｃ（ Ｊａｐａｎ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 15A

2 0980 7151 904 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ PLUS CODE 1 15-L1900

3 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH 1

3-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1

4 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 2

5 F204 0105 012 ｾﾑｽA BOLT 4 M5×12

6 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1

7 3566 0215 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6

9 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

10 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

11 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1

12 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1

13 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAP TIGHT 2

14 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

15 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 2 M3×20

16 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M3

17 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1 Black

18 3714 8075 000 ﾘﾚｰ RELAY 1 Blue

19 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M6×16

21 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

22 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

23 5331 0204 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

24 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14(7T)
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CM142                                                      2012/February 

 

５３３１ ０２０Ｃ デンソウ（ ＣＥ ）  Ｅｌｅｃｔｒｉｃ（ ＣＥ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 15A

2 0980 7151 904 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ PLUS CODE 1 15-L1900

3 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH 1

3-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1

4 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 2

5 F204 0105 012 ｾﾑｽA BOLT 4 M5×12

6 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1

7 3566 0215 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6

9 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

10 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

11 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1

12 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1

13 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAP TIGHT 2

14 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

15 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 2 M3×20

16 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M3

17 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1 Black

18 5309 0254 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

19 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 1 M6×16

21 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

22 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

23 5331 0204 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

24 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14(7T)
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５３４３ １２０Ａ カバー（ 国内 ）  Ｃｏｖｅｒ（ Ｊａｐａｎ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 1201 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1

2 K110 0908 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 15 M8×16

3 5343 1201 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

4 5343 1213 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

5 5331 1216 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 14 M8×16(4T)

7 5331 1221 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

8 5331 1236 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

9 5331 1238 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

10 5331 1246 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

11 5331 1245 100 ｽﾄｯﾊﾟ LATCH 2

12 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-7

13 5331 1251 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ BUMPER 1

14 A114 0108 045 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×45

15 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8

16 5331 1261 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

17 5310 1243 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

18 5331 1271 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

19 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×12(7T)

20 6120 2909 000 ｸｯｼｮﾝ RUBBER 1

21 5331 1273 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

22 H242 0104 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4 M4×16

23 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M4

24 5310 1279 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

25 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

26 5313 1294 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2012/November 

 

５３４３ １２０Ｂ カバー（ ＣＥ ）  Ｃｏｖｅｒ（ ＣＥ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 1201 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1

2 K110 0908 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 15 M8×16

3 5343 1201 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

4 5343 1213 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

5 5331 1216 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 14 M8×16(4T)

7 5331 1221 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

8 5331 1236 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

9 5331 1238 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

10 5331 1246 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

11 5331 1245 100 ｽﾄｯﾊﾟ LATCH 2

12 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-7

13 5331 1251 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ BUMPER 1

14 A114 0108 045 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×45

15 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8

16 5331 1261 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

17 5310 1243 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

18 5331 1271 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

19 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×12(7T)

20 6120 2909 000 ｸｯｼｮﾝ RUBBER 1

21 5331 1273 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

22 H242 0104 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4 M4×16

23 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M4

24 5310 1279 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

25 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

26 5331 1248 000 ﾛｯｸ LOCK 1

27 5313 1294 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2019/October 

 

５３３１ ２００Ｂ ミッション Ｔｒａｎｓｍｉｓｓｉｏｎ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 800B 000 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1

2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)

3 A114 0110 100 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×100×26

4 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6

5 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

6 0572 0005 028 ｷｰ KEY 1 5×28

7 3557 2031 001 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

8 5335 2023 000 ﾌｧﾝ FAN 1 金属

9 5332 2004 000 ﾏﾙｻﾞ PLATE 1 ２穴

10 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M6×14(7T)

11 5313 2015 000 ﾀﾝｸｱｯｼ TANK 1

11-2 5313 2015 200 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

11-3 5313 2015 300 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

12 5331 2017 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

13 5331 2021 000 ﾎｰｽ HOSE 1

14 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

15 5331 2023 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３３１ ２１０Ａ ゼンシャジク Ｆｒｏｎｔ Ａｘｌｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5319 2101 000 ｾﾞﾝｼｬｼﾞｸ BRACKET 1

2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 3 A-M6

3 5304 2108 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 BM2020F31FB

4 0796 0202 320 ﾌﾞｯｼｭ BUSHING 4 20X23X20

5 5305 2111 000 ｹﾝｶｼﾞｸ PIN 1

6 0350 0161 240 PW WASHER 1 12×40×3.2

7 A311 0101 221 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ CASTLE NUT 1 M12

8 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×32

9 5319 2115 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙR KNUCKLE 1

10 5319 2121 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙL KNUCKLE 1

11 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 2

12 5304 2125 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2

13 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12×20(7T)

14 5306 2121 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2

15 0350 0160 828 PW WASHER 4 8×28×3.0

16 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M8×20(7T)

17 5305 2126 000 ﾎｲﾙﾎﾞｽ HUB 2

18 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6204DDU

19 5305 2131 000 ｶﾗｰ COLLAR 2

20 5305 2132 000 ﾏﾙｻﾞ WASHER 2

21 5331 2131 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

22 5314 4146 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

23 5319 2132 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

24 5319 2133 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

25 5305 2135 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

26 5319 2135 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

27 5313 2111 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

28 5313 2112 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３０９ ２２０Ａ ゼンリンタイヤ Ｆｒｏｎｔ Ｔｉｒｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5313 2201 000 ﾀｲﾔAssyR TIRE 1 3.50-7

1-1 5313 2202 000 ﾘﾑAssy RIM ASSY 1

1-2 5304 2204 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 3.50-7 2PR

1-3 5304 2205 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 3.50/4.00-7

1-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

1-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 M8

2 5313 2205 000 ﾀｲﾔAssyL TIRE 1 3.50-7

2-1 5313 2202 000 ﾘﾑAssy RIM ASSY 1

2-2 5304 2204 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 3.50-7 2PR

2-3 5304 2205 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 3.50/4.00-7

2-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

2-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 M8

3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20(7T)

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３０９ ２３０Ａ コウリンタイヤ Ｒｅａｒ Ｔｉｒｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5313 2301 000 ﾀｲﾔAssyR TIRE 1 16×7.00-8

1-1 5313 2302 000 ﾎｲｰﾙAssy WHEEL ASSY 1

1-2 5304 2301 100 ﾀｲﾔ TIRE 1 16×7.00-8 2PR

1-3 4201 2543 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 16×7.00-8

1-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

1-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8

2 5313 2306 000 ﾀｲﾔAssyL TIRE 1 16×7.00-8

2-1 5313 2302 000 ﾎｲｰﾙAssy WHEEL ASSY 1

2-2 5304 2301 100 ﾀｲﾔ TIRE 1 16×7.00-8 2PR

2-3 4201 2543 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 16×7.00-8

2-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

2-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8

3 F114 0112 025 ｾﾑｽA BOLT 8 M12×25

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３４３ ２４０Ａ ドウリョクデンタツ Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 2401 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

2 0796 0202 315 DUﾌﾞﾂｼﾕ BUSHING 2 20X23X15

3 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 1

4 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20

5 5317 2411 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

6 0741 0004 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H42

7 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004DDU

8 5207 2106 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 1

9 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

10 5343 2401 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

11 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

12 7308 2115 000 ｼﾑ SHIM 1

13 5306 2421 000 ｱｰﾑ ARM 1

14 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×22

15 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

16 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8

17 5331 2415 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

18 3308 3016 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 ＃145

19 0852 1600 035 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 2 SGLB35

20 0350 0151 222 PW WASHER 1 12×22×2.3

21 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×20

22 5331 2421 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

23 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

24 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 12

25 5321 2353 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３４３ ２４０Ａ ドウリョクデンタツ Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 0750 0560 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU

27 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S35

28 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S17

29 0834 0035 070 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 1 35×7

30 0852 1300 038 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB38

31 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #118

32 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ ROD 1

33 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

34 5201 3608 000 ﾊﾞﾈ SPRING 2 #92

35 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

36 5321 1259 500 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３２１ ２５０Ａ カリハクドウ Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｒｏｔａｒｙ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 2509 000 ｶﾘﾊｹｰｽ CASE ASSY 1

1-1 5321 2501 001 ｹｰｽ CASE 1

1-2 5321 2502 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

1-3 5321 2503 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ22 GEAR 22 1

1-4 5321 2504 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

1-5 5321 2505 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ15 GEAR 15 1

1-6 5321 2506 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

1-7 5321 2507 000 ﾎﾙﾀﾞｰ CASE 1

1-8 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

1-9 0750 0062 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6206

1-12 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 PF1/2

1-13 3516 2302 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1

1-14 0840 1305 211 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE30×52×11

1-15 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×25

1-16 0750 0060 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6007

1-17 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S30

2 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

3 5313 2455 000 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼｬﾌﾄ PROPELLER SHAFT 1

4 5312 2767 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

5 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

6 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5×16

7 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2014/April 

 

５３３１ ３００Ａ ステアリング Ｓｔｅｅｒｉｎｇ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5304 3001 001 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞASSY STEERING ASSY 1

2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

3 5319 3002 000 ﾗｯｸﾌﾞｰﾂ BOOTS 2

4 5319 3003 000 ﾒﾀﾙﾀｲ BAND 2

6 5319 3005 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

7 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T)

8 5331 3006 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1

9 0572 0005 020 ｷｰ KEY 1 5×20

10 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

11 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

12 5331 3009 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

13 5305 3031 000 ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾞｯｼｭ BUSH 1

14 5319 3021 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1

14-1 5319 3021 100 ﾎｰﾝﾊﾟｯﾄﾞ PAD 1  

14-2 5319 3021 999 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  内部部品

15 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 5 M12 P=1.25

16 A360 0101 202 SW WASHER 5 12

17 5319 3023 001 ﾋﾟﾝ PIN 1

18 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 2 8

19 5319 3025 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIE ROD 2

20 A303 2112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12L P=1.25

21 A303 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12 P=1.25

22 5310 3016 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 BL12D

23 5310 3071 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 BL12DL

24 K110 0908 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

25 5331 3031 000 ｼﾞｬﾊﾞﾗﾎｰｽ HOSE 1

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2012/March 

 

５３３１ ３１０Ａ ＨＳＴレバー ＨＳＴ Ｌｅｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 3101 000 HSTﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 1 M8×30(8T)

4 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

5 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

6 5331 3102 000 ｱｰﾑ ARM 1

7 0350 0161 630 PW WASHER 2 16×30×3.0

8 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 3.2×32

9 5331 3105 000 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑ ARM 1

10 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

11 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ ROD 1

12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

13 3664 3541 000 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞｼﾞｸｳｹ JOINT 1 M10L

14 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

15 5331 3107 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

16 0350 0140 818 PW WASHER 5 8×18×1.6

17 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 4 2.5×16

18 A301 2110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10

19 5305 3111 000 ｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 1

20 A301 2110 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M10L

21 5331 3109 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

22 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 3 φ8×22

23 5331 3111 000 HSTﾆｭｰﾄﾗﾙｱｯｼ NEUTRAL ASSY 1

23-1 5331 3112 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

23-2 5310 3108 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 2

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３３１ ３１０Ａ ＨＳＴレバー ＨＳＴ Ｌｅｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23-3 5310 3109 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

23-4 5310 3109 500 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

23-5 3652 0702 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 1 M6

23-6 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M6

23-7 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M6

24 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M6

25 5331 3113 000 ｱｰﾑ ARM 1

26 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×20(7T)

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３３１ ３３０Ａ ブレーキ  Ｂｒａｋｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 3301 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

2 3420 3026 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄ BOOTS 1

3 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

4 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×32

5 5331 3305 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 L=1655 BRAKE

6 5331 3306 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 L=1810 HST

7 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×22

8 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

9 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5×16

10 5331 3308 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

11 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M8

12 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

13 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38

14 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 6

15 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0

16 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

17 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 φ1.8

18 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３３１ ３４０Ａ デフロックレバー Ｄｉｆｆ．Ｌｏｃｋ Ｌｅｖｅｒ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 3401 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

2 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M8

4 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

5 5331 3402 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

6 0562 0106 017 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ6×17

7 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 6

8 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0

9 5331 3403 000 ﾘﾝｸ LINK 1

10 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50

11 7201 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

12 0550 0005 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 1 φ5×25

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３３１ ３５０Ａ シート Ｓｅａｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3712 3501 000 ｼｰﾄ Assy SEAT 1

2 5331 3521 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

4 5331 3523 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

6 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6

8 5331 3525 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

10 0350 0140 816 PW WASHER 1 8×16×1.6

11 5312 3514 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

12 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 8

13 5329 3531 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 5331 3535 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

15 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 C-6

16 5323 3511 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #59

17 5331 3542 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

18 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14(7T)silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３４３ ４００Ａ カリハリンク Ｌｉｎｋ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5343 4001 000 ﾘﾝｸ LINK 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T)

3 5343 4006 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

4 5332 4058 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

5 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 16×18×15

6 5319 4036 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

7 5343 4014 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 5319 4025 000 ﾘﾝｸ LINK 2

9 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 7 A-M6

10 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 8

11 5331 4026 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

12 5331 4027 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

13 0350 0151 226 PW WASHER 4 12×26×2.3

14 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 5 3.2×25

15 5305 4029 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

16 0350 0161 430 PW WASHER 2 14×30×3.0

17 5321 4035 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

18 5331 3307 000 ﾘﾝｸ LINK 1

19 5319 3311 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

20 5331 4023 000 ﾘﾝｸ LINK 1

21 5331 4021 000 ﾘﾝｸ LINK 1

22 5319 4035 000 ﾌﾘｰﾛｯｸ FREE LOCK 1

23 5331 4034 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

24 5343 4015 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

25 0742 0100 600 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 6

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３４３ ４００Ａ カリハリンク Ｌｉｎｋ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 0350 0140 822 PW WASHER 4 8×22×1.6

27 0562 0110 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 10×25

28 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 3 8

29 0562 0108 040 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 8×40

30 0520 0125 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×25

31 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 8×25

32 5343 4013 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 1

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３４３ ４１０Ａ カリハカバー Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 4101 000 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ COVER 1

2 5343 4101 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

3 5331 4122 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 5319 4143 000 ｱｰﾑ PLATE 1

5 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6

6 5310 1288 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

7 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16

9 0350 0151 222 PW WASHER 2 12×22×2.3

10 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 3.2×25

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 11 M8

12 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

13 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

14 5321 4121 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

15 5321 4125 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

16 5321 4127 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

17 5321 4124 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

18 5321 4126 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３３１ ４２０Ａ カリハ Ｃｕｔｔｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3619 4024 000 ｼﾑ SHIM 1

2 5309 4208 000 ﾎﾞｽ BOSS 1

3 5331 4202 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 5331 4205 000 ｽﾃｰ STAY 1

S01 Z331 4206 010 ｶﾘﾊｾｯﾄ(ｲｱｲ) CUTTER set 1

7 A304 0116 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M16 P=1.5

8 5304 4221 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

9 A545 0612 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 2 M12×30(P=1.25)

6 5331 4208 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 2ヶｾｯﾄ(１台分)

10 5331 4207 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 2ヶｾｯﾄ(１台分)

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2013/March 

 

５３３１ ４３０Ａ カリハブレーキ Ｃｕｔｔｅｒ Ｂｒａｋｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 2451 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

2 5331 4301 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205DDU

4 0741 0005 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H52

5 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)

6 5321 2459 000 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

7 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)

8 5331 4305 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1

9 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

10 7305 9901 000 ｼｭ-ｾｯﾄ SHOE set 1

12 5331 4307 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

13 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8×50

14 5321 2465 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

15 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

16 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L

17 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50

18 5321 2467 001 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

19 0571 0007 040 ｷｰ KEY 1 7×40

20 3651 0011 000 PW WASHER 1

21 K710 0610 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20(7T)

22 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

23 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

24 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×16

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2012/October 

 

５３４３ ５００Ａ マーク（ 国内 ） Ｍａｒｋ（ Ｊａｐａｎ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 5343 500A 000 ﾏｰｸｸﾐﾀﾃ MARK　set 1 国内仕様

3 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

4 5329 5005 000 ﾏｰｸ MARK 1

5 5343 5016 000 ﾏｰｸ MARK 1 刈高さ

6 5329 5008 001 ﾏｰｸ MARK 1

7 5331 5005 000 ﾏｰｸ MARK 1 デフロック

8 5321 5016 000 ﾏｰｸ MARK 1 給油口　ガソリン

9 5321 5025 000 ﾏｰｸ MARK 2 警告　刈刃注意

10 5304 5014 000 ﾁｭｳｲ MARK 1

11 5331 5015 000 ﾏｰｸ MARK 1 給脂・ベルト・オイル・空気圧

12 5304 5019 000 ﾁｭｳｲｼﾞｺｳ MARK 1

13 5331 5022 000 ﾏｰｸ MARK 1 メインスイッチ

14 5331 5019 000 ﾏｰｸ MARK 1 侍・ロゴ

15 5331 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1 刈刃クラッチ補助説明

16 5306 5015 000 ﾏ-ｸ MARK 1

17 3655 6015 000 ｹｲｺｸ MARK 1

18 5306 5031 000 ﾏｰｸ MARK 1

19 5306 5013 000 ﾏ-ｸ MARK 1

20 5310 5055 000 ﾏ-ｸ MARK 1 CANYCOMsilv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３４３ ５１０Ａ マーク（ ＣＥ ）  Ｍａｒｋ（ ＣＥ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 5343 510A 000 ﾏｰｸｸﾐﾀﾃ MARK　set 1 CE仕様

3 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

4 5316 5004 000 ﾏｰｸ MARK 1 刈刃テンションレバー用

5 5343 5316 000 ﾏｰｸ MARK 1 刈高さ

6 5305 5308 000 ﾏｰｸ MARK 1 HSTレバー用

7 5321 5016 000 ﾏｰｸ MARK 1 給油口　ガソリン

8 5310 5055 000 ﾏｰｸ MARK 1 キャニコム

9 5321 5116 000 ﾏｰｸ MARK 2 警告　刈取作業注意(CE)

10 5321 5118 000 ﾏｰｸ MARK 1 警告　刈刃注意(CE)

11 5305 5327 000 ﾏｰｸ MARK 1 火傷注意用

12 3661 5131 000 ﾏｰｸ MARK 1

13 5331 5124 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 5305 5325 000 ﾏｰｸ MARK 1 飛び石注意用

15 5305 5317 002 ﾏｰｸ MARK 1 火災警告、英、仏、スぺ、独、伊、

16 5331 5122 000 ﾏｰｸ MARK 1 メインスイッチCE

17 5305 5324 000 ﾏｰｸ MARK 1 各種警告用

18 3667 5063 000 ﾏｰｸ MARK 1

19 5309 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1

20 5306 5013 000 ﾏ-ｸ MARK 1

21 5331 5123 000 ﾏｰｸ MARK 1 ナイアガラ・ロゴ CE

22 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 1

23 3550 6521 000 ﾏｰｸ MARK 1

24 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1 製造年

25 5305 5323 000 ﾏｰｸ MARK 1 駐車ブレーキ用

26 5331 5105 000 ﾏｰｸ MARK 1 デフロックCE

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2012/June 

 

５３４３ ５２０Ａ フゾクヒン（ 国内 ）  Ａｃｃｅｓｓｏｒｉｅｓ（ Ｊａｐａｎ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5343 5201 001 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1 CM141/CM142

2 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

3 5331 5202 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 HST中立用

30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類) SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類) SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

31 5310 9911 000 ｵｲﾙ(HST) 1L HST OIL 1 20W-50 ｵﾌﾟｼｮﾝ

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３４３ ５２０Ｂ フゾクヒン（ ＣＥ ）   Ａｃｃｅｓｓｏｒｉｅｓ（ ＣＥ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5343 5204 001 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1 CM141/CM142

2 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

3 5331 5202 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 For neutral(HST)

30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類) SPRAY 1 Red OPTION

30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類) SPRAY 1 Gray OPTION

silv
erh

orn
.co

.uk



silv
erh
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.uk



CM142                                                      2013/June 

 

５３１３ ８１０Ａ ケーシング Ｃａｓｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5313 8101 000 ｹｰｽ CASE 1

2 5313 8102 000 ｹｰｽ CASE 1

3 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×40(8T)

4 K814 0108 060 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×60(8T)

5 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1

6 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×12(7T)

7 0833 0000 800 ｼ-ﾙﾜｯｼｬ WASHER 1 8

8 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18

9 7201 2159 000 ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ GAUGE 1 OLG-30N

10 5313 8106 000 HST HST 1 BDR-319

11 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(7T)

12 7201 2711 001 ﾃﾞﾌﾛｯｸｼﾌﾀｰ SHIFTER 1

13 7201 2712 001 ｼﾌﾀｰｼﾞｸｳｹ HOLDER 1

14 0830 0100 140 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 P14

15 A222 0106 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16

16 0830 0500 240 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S24silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３３１ ８２０Ａ シャフト １ Ｆｉｒｓｔ Ｓｈａｆｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6005

2 5331 8201 000 ｷﾞﾔ 28 GEAR 28 1

3 0834 0024 080 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 1 24X8

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2011/December 

 

５３３１ ８３０Ａ シャフト ２ Ｓｅｃｏｎｄ Ｓｈａｆｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 8301 000 ｷﾞﾔ 16ｰ25 GEAR 16-25 1

2 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6004

3 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6005

4 0840 1017 357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE17X35X7

5 7306 4005 011 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 1

6 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S16

7 7306 4009 000 ﾊﾞｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 5331 8304 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1

9 0740 0001 400 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S14

10 0830 0500 120 Oﾘﾝｸﾞ RING 1 S12

11 7306 9901 000 ｼｭ-ｾｯﾄ SHOE set 1

13 5331 8306 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

14 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2012/February 

 

７２０６ ２２０Ａ シャフト ３ Ｔｈｉｒｄ Ｓｈａｆｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7206 2201 000 ｷﾞﾔ13 GEAR 13 1

2 7201 2504 000 ｻ-ﾄﾞｼｬﾌﾄｷﾞﾔ GEAR 1

3 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6005

4 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6004

5 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S30

silv
erh

orn
.co

.uk



CM142                                                      2012/February 

 

７２０６ ２３０Ａ デフ Ｄｉｆｆｅｒｅｎｔｉａｌ Ｕｎｉｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7206 2301 000 ﾃﾞﾌAssy DIFF ASSY 1

1-1 7316 2403 001 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ CASE 1

1-2 7201 2605 010 ﾃﾞﾌｻｲﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 2

1-3 7206 2302 000 ﾃﾞﾌﾌﾗﾝｼﾞ CASE 1

1-4 7201 2606 010 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ GEAR 2

1-5 7201 2607 000 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 1

1-6 7201 2608 000 ｼﾑC SHIM 2

1-7 7201 2609 000 ｼﾑD SHIM 2

1-8 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×25(7T)

1-9 7205 2501 001 ｷﾞﾔ49 GEAR 49 1

2 0750 0060 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6009

3 0750 0063 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6305

silv
erh

orn
.co

.uk
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５３３１ ８５０Ｂ アクスル Ａｘｌｅ Ｓｈａｆｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5331 8501 000 ｱｸｽﾙｼｬﾌﾄ SHAFT 1 L=418

2 5331 8502 000 ｱｸｽﾙｼｬﾌﾄ SHAFT 1 L=379

3 5331 8503 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 L=225

4 5331 8507 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 L=314

5 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006DDU

6 7201 2908 000 ｼﾑ SHIM 2

7 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H55

8 0840 1028 458 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 UE28X45X8

9 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×25(7T)

10 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6

11 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5×20

12 7206 2408 100 ﾊﾌﾞ HUB WHEEL 2

13 0560 0110 050 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞﾋﾟﾝ PIN 2 φ10×50

14 7206 2407 000 ｸﾗｯﾁ CLUTCH 1

silv
erh

orn
.co

.uk
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